中  国  电  源  学  会

中源函（2017）76号

转发中国科协《关于举办 2017 世界机器人大会

的通知》

学会全体会员：

2017 世界机器人大会（以下简称“大会”）将于 2017 年 8

月 23-27 日在北京亦创国际会展中心举办。

大会由北京市人民政府、工业和信息化部、中国科学技术协

会主办，中国电子学会、北京市经济和信息化委员会、北京经济

技术开发区管委会承办。大会同期还将举办 2017 世界机器人论

坛、2017 世界机器人博览会、2017 世界机器人大赛三项主要活

动。

现将相关通知转发，请有关高校、科研院所、企业，尤其是

机器人相关的电源领域科技工作者积极报名参会观展。

大会采取申报和邀请相结合的方式确定参会人员和单位。拟

参会的科技工作者可通过大会官方网站了解大会信息，报名参会

及观展。

大会网址：

http://www.worldrobotconference.com

http://www.世界机器人大会.com

 — 2 —

联系方式

中国电源学会

地址：天津市南开区黄河道 467号大通大厦 16层

邮编：300110

电话：022-27686839   邮箱：cpss@cpss.org.cn

联系人：杨乃芬

附件：关于举办 2017 世界机器人大会的通知（科协办函学

字〔2017〕206号）

中国电源学会

2017 年 8月 9 日

mailto:cpss@cpss.org.cn
Administrator
中国电源学会